
Contacto

Teléfono +34 925286966
Correo Electrónico dgeconomiacircular2030@jccm.es

Dirección Postal

C/ Río Estenilla, s/n
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/006012 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2024 a
las 08:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Economía Circular y Agenda 2030 de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.contratacion.castillalamancha.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v56Rs6BfUH6mq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Elaboración de guias didácticas en materia de sostenibilidad para el profesorado de
formación profesional

asistencia técnica especializada para la elaboración de una serie de guías didácticas en materia deDescripción 
sostenibilidad para el profesorado de Formación Profesional en Castilla-La Mancha.
Valor estimado del contrato 14.940 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.077,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.940 EUR.

Clasificación CPV
79311000 - Servicios de estudios.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.contratacion.castillalamancha.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v56Rs6BfUH6mq21uxhbaVQ%3D%3D


Contacto

Teléfono 925286966
Correo Electrónico dgeconomiacircular@jccm.es

Dirección Postal

C/ Quintanar de la Orden, s/n
(45071) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

RED ESPAÑOLA PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE
NIF G87281309
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID, CAMPUS DE CANTOBLANCO, OFICINA ECOCAMPUS, C/EINSTEIN 7
(28049) MADRID España

Contacto

Teléfono 613030990
Correo Electrónico administracion@reds-sdsn.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.940 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.077,4 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 14/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección General de Economía Circular y Agenda 2030 de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/06/2024 a las 00:00

Subasta electrónica



Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0O0SvBefIWLI8aL 3PRS10Q%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0O0SvBefIWLI8aL3PRS10Q%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000013541077 |  2024-000656059 | Mon, 17 Jun 2024 08:36:20:803 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77896115087267770813116891406777565472 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e2602342-6210-45cb-85e7-b4f96131dcc7

